
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.01.2023  

 
                                                                                                        № 69 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории Североуральского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Североуральского 
городского округа от 22.01.2018 № 60 «Об утверждении Положения и состава 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения  
на территории Североуральского городского округа» 

 
 

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа             
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении положения о правовых актах 
Североуральского городского округа», в связи с кадровыми изменениями, 
Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Состав комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения на территории Североуральского городского округа, 
утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского 
округа от 22.01.2018 № 60 «Об утверждении Положения и состава комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского 
городского округа», изложив его в новой редакции (приложение). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
Глава 
Североуральского городского округа                         С.Н. Миронова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Приложение  
к постановлению Администрации  

                                                                           Североуральского городского округа  
                                                                           от 23.01.2023 № 69  

 
Состав 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 
Североуральского городского округа 

 
1. Миронова  
Светлана Николаевна 
 

Глава Североуральского городского округа, 
председатель комиссии 

 

2. Криницына  
Снежана Геннадьевна 

Заместитель Главы Администрации 
Североуральского городского округа 

 

 
3. Ус 
Олег Александрович 

 
Заместитель Главы Администрации 
Североуральского городского округа, заместитель 
председателя комиссии 

 

 
4.  Василенко  
Ольга Юрьевна 
 
 
Члены комиссии: 
 
5. Балалаев  
Юрий Павлович 
 
 
 
6. Бочкарев  
Андрей Николаевич 
 
 
 
7. Глаголев  
Андрей Васильевич 
 
 
8. Гашков  
Денис Вадимович 
 
 
 

 
заместитель заведующего отделом по городскому и 
жилищно-коммунальному хозяйству 
Администрации Североуральского городского 
округа, секретарь комиссии 
 
 
начальник отделения государственной инспекции 
безопасности дорожного движения отдела 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по городу Североуральску 
 
начальник автоколонны муниципального 
автономного учреждения Североуральского 
городского округа 
«Хозяйственно-эксплуатационная контора» 
 
исполняющий обязанности начальника 
муниципального казенного учреждения 
«Служба заказчика» 
 
начальник 15 пожарно-спасательного отряда 
Федеральной противопожарной службы 
государственной противопожарной службы 
главного управления МЧС России по  
Свердловской области 

 



3 
 
9. Горбунов  
Евгений Валерьевич 
 
10. Дармин  
Александр Павлович 
 
 
11. Ильин Виктор 
Иванович 
 
12. Коротков Сергей 
Николаевич 
 
 

начальника отдела Министерства внутренних дел 
России по городу Североуральску 
 
главный специалист по мобилизационной работе и 
секретному делопроизводству Администрации 
Североуральского городского округа 
 
Председатель Думы Североуральского городского 
округа 
 
заведующий отделом по городскому и жилищно-
коммунальному хозяйству Администрации 
Североуральского городского округа 
 

13. Лямин 
Александр Анатольевич 
 
14. Ощепкова  
Ирина Николаевна 
 

начальник автотранспортного цеха акционерного 
общества «Севуралбокситруда» 
 
начальник Управления образования Администрации 
Североуральского городского округа 

 

15. Перегудов 
Александр Васильевич 
 
 
16. Резник  
Сергей Викторович 
 
 
17. Салямов 
Артур Фатыхович 
 
 
18. Скомарохов 
Сергей Александрович 
 
 
 
 
19. Смышляев 
Алексей Александрович 
 
 

директор Негосударственного Образовательного 
Частного Учреждения дополнительного 
профессионального образовательного (Автошкола) 
 

Глава Управления Администрации 
Североуральского городского округа в поселках 
Баяновка и Покровск-Уральский 
 
директор муниципального казенного учреждения 
«Едина дежурно-диспетчерская служба 
Североуральского городского округа» 
 
старший государственный инспектор дорожного 
надзора отделения государственной инспекции 
безопасности дорожного движения отдела 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по городу Североуральску 
 

представитель общества с ограниченной 
ответственностью «Спецтехника» 
 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

